АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 ноября 2019г. г. Дальнереченск № 2961 - ра

Об утверждении плана дополнительного профессионального
образования муниципальных служащих администрации

Дальнереченского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», повышения эффективности и
результативности служебной деятельности, формирования у муниципальных
служащих администрации Дальнереченского муниципального района
необходимых профессиональных знаний, умений и навыков, позволяющих
эффективно исполнять должностные обязанности

1. Утвердить план мероприятий, направленных на организацию
дополнительного профессионального образования муниципальных служащих
администрации Дальнереченского муниципального района в 2020 году (далее -
План), согласно приложению.

2. Возложить организацию мероприятий Плана на отдел кадров
администрации Дальнереченского муниципального района (Попова Н.Г.)

3. Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная
централизованная бухгалтерия» Дальнереченского муниципального района
обеспечить финансирование мероприятий Плана в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных на осуществление мероприятий по
дополнительному профессиональному образованию муниципальных
служащих администрации Дальнереченского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального